[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 25.11.2019                                                                                            № 1471

ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 13 мая 2019 года № 526 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Староминский район»

С целью улучшения оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, занятым в сфере спорта и в соответствии с произошедшими организационно - кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район  от 13 мая 2019 года № 526 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район (www.adm.starominska.ru).
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Е.Ф.Кузьменко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Староминский район                                                                         Д.Г. Сушко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Староминский район

от 25.11.2019 № 1471

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Староминский район

от 13.05.2019 года № 526

(в новой редакции постановления администрации муниципального образования Староминский район

от 25.11.2019 № 1471)

Состав
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Староминский район
	Кузьменко

Евгения Федоровна
	- заместитель главы муниципального

образования Староминский район председатель рабочей группы;

	Пасенко

Оксана Александровна

	- начальник управления имущественных отношений
администрации муниципального образования Староминский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Петренко

Наталия Владимировна
	- начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район, секретарь рабочей группы;

	Члены совета:

	Демченко

Александр Викторович
	- глава Рассветовского сельского поселения (по согласованию);

                              2

	Демчук

Сергей Васильевич
	- глава Куйбышевского сельского поселения (по согласованию);

	Индыло Лилия Геннадьевна

	- глава Канеловского сельского поселения (по согласованию);

	Миськов

Юрий Владимирович
	- глава Староминского сельского поселения (по согласованию);

	Петренко

Наталия Владимировна
	- начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район;

	Столик

Наталья Владимировна

	- глава Новоясенского сельского поселения (по согласованию);

	Сушко

 Дмитрий Григорьевич
	- заместитель главы муниципального образования, начальник управления по работе с правоохранительными органами и казачеством.».

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район                                             Е.Ф.Кузьменко